2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

16.10.2020                                                  с.Сергеево                                                  № 55
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Администрации Сергеевского сельского поселения от 23.10.2019 № 81 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 23.10.2019 № 81 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в специально отведенных местах.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Сергеевского сельского поселения (www.sergsp.ru) и обнародовать в специально отведенных местах библиотеках с.Сергеево, с.Ежи.
Глава Сергеевского
сельского поселения

                  О.А. Барсуков